
                                               ZARZADZENIE NR 0050.61.2016 
                                                BURMISTRZA KOŻUCHOWA 
                                                    z dnia 25 maja 2016r.     
 
w sprawie składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej spółkom wodnym    
                                          
 
 
Na podstawie § 3 Uchwały Nr XLIX/270/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 sierpnia 2013           
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów, trybu 
postępowania w sprawie  udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania (Dziennik Urzędowy Województwa  
Lubuskiego z 2013r.  poz. 1888), zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Informuję o możliwości  składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej  w formie dotacji 
spółkom wodnym na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Gminy Kożuchów. 
2. Kwota dotacji w 2016 roku przeznaczona na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie 
Gminy Kożuchów wynosi 10 000,00 złotych. 
3.  O przyznanie dotacji mogą ubiegać się spółki wodne - z zastrzeżeniem art. 164  ust. 2 ustawy z dnia 
18 lipca 2001r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2015r. poz. 469 z późn. zm. ) 
4. Wzór wniosku o którym mowa w ust. 1 określony został w załączniku  do uchwały Nr XLIX/270/13 
Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia  23 sierpnia 2013 roku w sprawie zasad udzielania spółkom 
wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów, trybu postępowania w sprawie  udzielenia dotacji   
i sposób jej rozliczania ( Dziennik Urzędowy Województwa  Lubuskiego z 2013r.  poz. 1888 ). 
5. Wnioski, zgodne ze wzorem określonym w ust. 4  należy składać w terminie do dnia  26 czerwca  
2016r. w Biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Kożuchowie, ul. Rynek 1A, 67-120 Kożuchów. 
6. Do wniosku należy dołączyć: 
1)   aktualny odpis dokumentów rejestrowych oraz statut spółki wodnej, 
2)   oświadczenie, że spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku. 
7. Informacja została zamieszczona na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji   Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Kożuchowie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędu Miejskiego w Kożuchowie 
8. Szczegółowych informacji udziela: Kazimierz Ponikwia  tel. 68 3555943. 
§ 2. 1. Wnioski podlegają ocenie pod względem formalnym i merytorycznym przez Burmistrza 
Kożuchowa 
2. Wnioski złożone po terminie określonym w § 1 ust. 5 oraz niespełniające wymogów formalnych 
określonych we wzorze wniosku  podlegają odrzuceniu. 
 3. Wnioski ocenione jako poprawne podlegają ocenie merytorycznej. Ocena merytoryczna dokonywana 
jest w szczególności w oparciu o zakres zadania, ocenę możliwości jego wykonania oraz efekty jego 
realizacji. 
4. Burmistrz Kożuchowa pisemnie zawiadamia wnioskodawcę o wynikach oceny złożonego wniosku 
oraz  podjętym rozstrzygnięciu. 
5.  Warunkiem udzielenia przez Gminę  Kożuchów dotacji celowej jest zawarcie pisemnej umowy,        
ze spółką wodną.  
§ 3. 1. Spółka wodna zobowiązana jest do rozliczenia dotacji w terminie 21 dni od daty zakończenia 
realizacji zadania, nie później niż do 15 grudnia  2016 roku. 
2. Rozliczenie winno zawierać sprawozdanie z realizacji zadania, protokół odbioru prac oraz kserokopie 
faktur i rachunków dotyczących wydatków poniesionych na realizację zadania. 
3. Dotacja celowa udzielona z budżetu gminy wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega 
zwrotowi do budżetu wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.  ). 
 



§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy Kożuchów. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                      Burmistrz Kożuchowa 
 
                                                                                            Paweł Jagasek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Załącznik 
                                                                                            do Uchwały Nr  
                                                                                           Rady Miejskiej w Kożuchowie 
                                                                                           z dnia 23 sierpnia  2013 roku 
 
Wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów dla spółki wodnej 
na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji. 
 
1. Dane wnioskodawcy: 
1) Nazwa wnioskodawcy: …………………………………………………………………… 
2) Adres wnioskodawcy: …………………………………………………………………….. 
3) Data i numer wpisu do katastru wodnego ……………………………………………….... 
4) Nazwa banku i numer rachunku bankowego ……………………….................................... 
…………………………………………………………………………………………………. 
5) Dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
2.  Wnioskowana kwota dotacji w złotych…………………………………………………… 
 
3. Opis zadania do realizacji z wnioskowanej dotacji: 
1) Zakres przedmiotowy zadania 
………………………………………………………………………………………………... 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
2) Zakładane rezultaty realizacji zadania ……………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………….… 
3) Termin i miejsce realizacji zadania 
………………………………………………………...…………………………….……… 
 
4) Harmonogram realizacji zadania: 

 

l.p.            Okres realizacji                   Realizowane zadania 

1   

2   

3 
  

4   

5   

 
 



 
4. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania. 
w tym: 

1) rodzaj planowanych wydatków……………………..…………………………… 
 
……………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………. 

2) łączna wartość ( w złotych ) planowanych wydatków: 
a) sfinansowanych z dotacji……………………………………………………... 

 
b) sfinansowanych ze środków własnych…………………………..…………… 
 

c) sfinansowana z innych środków finansowych……………………………….. 
 

 
      3) razem………………………………………………………………………………… 
 
5. Dodatkowe uwagi: 
……………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
6. Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 
 
……………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………… 
 
                                                                                         …………………………… 
                                                                                           ( miejscowość data )  
 
 
Załączniki: 
1. Aktualne odpisy dokumentów rejestrowych, 
2. Statut spółki, 
3. Oświadczenie, że spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku, 
4. Inne, ………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        Uzasadnienie 

 

W celu realizacji  Uchwały Nr XLIX/270/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia  23 sierpnia 2013         

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kożuchów, trybu 

postępowania w sprawie  udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania ( Dziennik Urzędowy Województwa  

Lubuskiego z 2013r.  poz. 1888 ), ogłasza się nabór wniosków w  2016 roku o udzielenie pomocy 

finansowej spółkom wodnym.  

Wydatki na ten cel są określone w budżecie Gminy Kożuchów na 2016 rok w wysokości 10 000,00 

złotych. 

 
  
 
 
 
 
                                                                                       Burmistrz Kożuchowa 
 
                                                                                          Paweł Jagasek 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 


